Fragebogen "Schweizerdeutsch verstehen"
Bei den Fragen mit Zahlen darunter einfach die für dich richtige umkreisen.

Wie viel Information gibt dir die Sendung?

zu viel


zu wenig
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4
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Wie findest du das Tempo der Sendung?

zu langsam

zu schnell

1
2
3
4
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Wie ist das Niveau der Sendung?

zu schwierig

zu einfach

1
2
3
4
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Sind die einzelnen Blöcke

zu lang?
richtig?
zu kurz?

1
2
3
4
5

Interessieren dich die besprochenen Themen?

Möchtest du mehr/weniger Musik? wieso?

Bringt dir die Sendung etwas? (Lernst du etwas dabei)

Kannst du dank der Sendung Schweizerdeutsch im Alltag besser verstehen?
Welchen Teil der Sendung (Theorie, sprachpraktischer Teil, Fun) findest du am sinnvollsten? Bei welchem Teil lernst du am meisten?

Wie findest du die Sendung gestaltet?

